
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2019

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 28 czerwca 2019 roku

w  sprawie  odwołania  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Henryka  Sienkiewicza  w

Falmierowie.

Na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2019 r. poz. 506) i art. 66 ust 1 pkt 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016   Prawo oświatowe (Dz. U. z

2019 r., poz. 1148) zarządzam, co następuje:

§  1.  W oparciu  o  złożoną  rezygnację   z  dnia  4  marca  2019  r.  przez  Panią  Agnieszkę

Katarzynę  Krzycką  z  funkcji  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Henryka  Sienkiewicza  w

Falmierowie,  za  trzymiesięcznym  okresem  wypowiedzenia,  który  upływa  30  czerwca  2019  r.,

odwołuję Panią Agnieszkę Katarzynę Krzycką ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im.

Henryka Sienkiewicza w Falmierowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku.


